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PROCEDURA APERTA, IN FORMA TELEMATICA, PER L' AFFIDAMENTO DELLA GESTIONE DEL
SERVIZIO DI TRASPORTO SANITARIO SEMPLICE DI SOGGETTI SOTTOPOSTI A TRATTAMENTO
DIALITICO PER IL PERIODO DI 36 MESI.

CHIARIMENT]

tn riscontro dlle richieste di chiarimenti inclirate in merifo alla procedura in argomento si comunica
guanto segue:

Quesito 1:

Si richiede in merito al personale operante per il servizio oggetto del bando di gara se & possibile
sapere il numero di persone, il monte ore, il livello e il relativo CCNL di riferimento suddiviso per lofti
in forza all’attuale gestore

Risposta 1:

Si comunica che la gestione del personale ulilizzato dai vetior non & in nussun aspetto a carico di
ASST, in guanto I'oggetto dell'appalto & il servizio di frasporto sanitario semplice di soggetti
sottoposti a trattamento didlitico {rif. Allegato D.G.R. regole 2014; Sub_Allegato 15 di cui dlla
ageliberazione n. X/4702 del 29/12/2015 *Determinazioni in ordine alla gestione del servizio sccio
sanitario per l'esercizio 2016");

Quesito 2:
Non & specificato 'orario del rifiro del paziente presso il proprio domicilio e Forario in cui il o i
pazienti devone essere presenti presso it centro dialisi, € possikile avere questa indicazione?

Risposta 2:

[ centri dialisi svolgono attivitél giornaliera dalle ore 6.00 alle ore 19.30.L'appalic ha per oggetto il
servizio di trasporto sanitario semplice di soggetti sottoposti a trattamento dialitico , secondo le
tempistiche che verranno comunicate dai rispetti Centri Dialisi o vettori aggiudicatari primo
dell'avvio del servizio, secondo I'organizzazione del Cenitro stesso.

Quesito 3:

Nel Capitolato Speciale allart.9, al paragrafo Sede Cperativa, indicate i requisiti della sede
operativa del futuro gestore, gli spazi ai quali fate riferimento si devono cercare in loco o vengono
messi a disposizione dall'Azienda Ospedaliera?

Risposta 3:

L'ASST non ha spazi da dedicare alla sede operativg; la ricerca e gestione degli uffici necessari &
a carico del gestore.
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